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Valmistelija Sivistysjohtaja Kimmo Kuusimäki 
 

Sivistyspalvelujen talouspäällikön tehtävä vapautuu 31.3.2023 nykyisen 
viranhaltijan siirtyessä eläkkeelle. 
 
Kaupunginvaltuuston hyväksymässä 2023 talousarviossa on varauduttu 
talouspäällikön viran palkkakustannuksiin. Viran täyttölupaa haetaan 
1.3.2023 alkaen, mikä mahdollistaa tehtävien sujuvan siirron.  
 
Esitetty aikataulu mahdollistaa sujuvan rekrytointiprosessin. Viran 
hakuprosessi käynnistettään vuoden 2022 aikana. Näin menetellen 
haastatteluihin, soveltuvuusarviointeihin ja koulutuslautakunnan 
päätöksentekoon jää riittävä aika. 
 
Viran hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu 
 
Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palveluntuottajalta 
 
Tehtävässä käytetään julkista valtaa eli palvelun osto ulkopuoliselta ei ole 
mahdollista. 
 
Virka täytetään sisäisin järjestelyin 
 
Tehtävien hoitaminen sisäisin järjestelyin ei ole mahdollista, koska 
organisaatiossa ei ole vaadittavaa osaamista omaavia henkilöitä, joiden 
työpanosta tehtävään voidaan kohdentaa. 
 
Viran täyttämättä jättäminen 
 
Viran täyttämättä jättäminen aiheuttaa ylivoimaisen esteen 
sivistyspalvelujen tehtävien, johtamisen ja viranomaisvelvoitteiden 
hoitamisessa. Tällä olisi erittäin kielteisiä vaikutuksia sivistyspalvelujen 
1.1.2023 alkaen lisääntyneiden tehtävien hoitamisessa. 
 
Virka täytetään määräajaksi 
 
Viran määräaikaiselle täytölle ei ole perusteita. 
 
Viran auki julistaminen 
 
Virka tulee julistaa haettavaksi siten, että se voidaan täyttää 1.3.2023 
lukien tai sopimuksen mukaan. 
 
Henkilöstöpäällikkö Irmeli Niittymäki puoltaa täyttölupaesitystä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 



Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa sivistyspalveluille luvan 
talouspäällikön viran (vakanssi #1610001) täyttämiseen ja 
viran hakumenettelyn käynnistämiseen. 

  
Kokouskäsittely Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Katja Mäntylä oli 

läsnä kokouksessa asian käsittelyn ajan.  
 
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
   


